SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA

               Rua XV de Novembro, 1.111 – Centro / CEP 18683-212 – Lençóis Paulista – São Paulo

CNPJ/MF: 51.426.849/0001-62     Inscr. Est.: 416.107.443.116         site: www.saaelp.sp.gov.br

Tel.: (14) 3269-7700

Termo de Adjudicação e Homologação - Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024 - PROCESSO Nº 20/2024

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, de acordo com as

exigências do Edital, no uso das atribuições legais a mim conferidas, como

autoridade superior da autarquia, e em conformidade com o disposto no art. 71,

inc. IV da Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO o processo

licitatório em epígrafe, objetivando o registro de Preços para aquisição de

combustíveis (Diesel S-10) para frota de veículos da autarquia, em favor da

empresa:

 RONDON 299 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. CNPJ

12.630.681/0001-50, que apresentou os seguintes valores:

 Item 1 – Diesel S 10: valor unitário de R$ 5,98 (cinco reais e

noventa e oito) por litro, total estimado de R$ 418.600,00

(quatrocentos e dezoito mil e seiscentos reais).

Lençóis Paulista, 14 de novembro de 2024.

ANDRÉ PACCOLA SASSO

- Diretor do SAAE -